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Zapas do worka na muchy XL Bros
 

Cena: 17,49 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu
 

Zapas do worka na muchy XL

 

Zapas do worka na muchy XL – wyjątkowo skutecznej i bardzo pojemnej pułapki do monitorowania obecności much na terenach
otwartych poprzez ich odławianie.

Wyłapywanie much pozwala na wykrycie obecności tych owadów i ocenę ich ilości. Muchy wabione są naturalną, nietoksyczną przynętą
umieszczoną wewnątrz pułapki, a specjalna konstrukcja produktu uniemożliwia wydostanie się ich ze środka.

Pułapka nadaje się do monitorowania zdecydowanej większości gatunków much występujących na terenie Polski.

Główne cechy:

zapas uzupełniający do worka na muchy zawierający nowy worek i porcję przynęty
przeznaczony do stosowania na terenach otwartych
wyjątkowo duża i pojemna pułapka na muchy
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Worek na muchy w rozmiarze XL ma dwie istotne zalety:

duża pojemność worka (aż 8 l) umożliwia odłowienie dziesiątek tysięcy much i prowadzenie obserwacji przez długi okres czasu,

Wystarczy wymienić w niej dwa wchodzące w skład zestawu elementy:

zamocować nowy plastikowy worek,
użyć nowej porcji przynęty.

 

TUTAJ kupisz worek na muchy XL

Sposób użycia:

Zdjąć czerwony daszek z żółtej pokrywy
Wyprostować stożek z siatki i upewnić się, że otwór przy jego wierzchołku jest drożny
Wsypać do stożka zawartość torebki z przynętą i dolać 3/4 litra letniej wody
Przykryć pułapkę czerwonym daszkiem, wczepiając go w wypustki z otworem umieszczone na żółtej pokrywie
Zawiesić pułapkę w miejscu pomiędzy źródłem nalatujących much, a chronionym obszarem co najmniej 15 m od budynku
mieszkalnego i 5 m od budynku hodowlanego. Pułapkę umieścić na wysokości głowy 1,5 m - 2 m w nasłonecznionym i
przewiewnym miejscu.
Pułapka zaczyna działać po 2 dniach. Co tydzień uzupełniać niewielką ilością wody.
W celu zapewnienia ciągłości ochrony, na 3-4 dni przed usunięciem pułapki należy powiesić nową.
Rozciąć worek napełnionej pułapki i wyrzucić zawartość na kompost lub obornik.

Uwagi:

 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informację dotyczące produktu
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